
Venkovní
schodiště

ŘJ

Stávající kanalizační vpusť

Nová kanalizační šachta Š2
- výměna stávající šachtyNová kanalizační šachta Š4 Jádrový prostup

DN min. 300
Jádrový prostup
DN min. 300

DN 200 DN 200
DN 250

 80

 8
0

 8
0

 8
0

 80  80

16
0

160 160

250250

250

250

25
0

25
0

25
0

25
0

stávající předstěna, při realizaci
bude odbourána

250

44
0

440

250

25
0 250

100

100

100

100 100

100

100

100

160

160

160 160 220 100

100100

160

100

100

100

100

100100100100

100100

100 100100100160

160 160 160

10
0

16
0

10
0

10
0

10
010

0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
016

0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

1550

19
50

20
0

3500 3500 1650

13
00

35
00

20
0

250

100 100 100

Legenda:

Dodatečná horizontální izolace zdiva technologií
dvouřadých chemických injektáží prováděných ve spodní
úrovni u podlahy a jednořadých chemických injektáží
prováděných v horní úrovni (u obvodových stěn v úrovni
terénu a u vnitřních stěn v úrovni podlah ve vyšší úrovni)

Dodatečná horizontální izolace zdiva technologií
dvouřadých chemických injektáží prováděných ve spodní
úrovni u podlahy

Dodatečná vertikální izolace zdiva technologií
jednořadých chemických injektáží pro propojení izolací v
různých výškových úrovních a pro zamezení přenosu
vlhkosti, výška provedení bude upřesněna při realizaci

Dodatečná plošná izolace injektáží vč. dodatečné
horizontální izolace dvouřadou chemickou injektáží
prováděné ve spodní úrovni

Kladná síťová elektroda průběžná, š. 250 mm - systém
aktivní (mírné - drátové) elektroosmózy

Záporné elektrody šikmé, Ø 20 mm, dl. 650 mm, uložení
do vrtů Ø 30 mm, hl. 950 mm, osová vzdálenost
cca 3500 mm - systém aktivní (mírné - drátové)
elektroosmózy, počet a umístění může být upřesněn při
realizaci

Vodivé propojení kladné elektrody - systém aktivní (mírné
- drátové) elektroosmózy

Řídící jednotka aktivní (mírné - drátové) elektroosmózy,
umístění může být upřesněno při realizaci

Aplikace vnitřního hydrofilního sanačního omítkového
systému

Výška aplikace hydrofilního sanačního omítkového
systému [cm]

Osazení difuzních lišt v patě stěn

Režné zdivo s povrchovou úpravou zpevňujícím
hydrofobizačním nátěrem, popř. vápenným pačokem
(v prostoru tělocvičny bude na režném zdivu proveden
zavěšený odvětrávaný dřevěný obklad)

Výška provedení režného zdiva [cm]

Aplikace hydroizolační stěrky

Výška aplikace hydroizolační stěrky [cm]

Provedení rubové izolace zdiva hydroizolační stěrkou s
ochrannou nopovou fólií s ukončovací lištou ukončenou v
úrovni terénu

Hloubka provedení rubové izolace [cm]

Provedení rubové izolace zdiva hydroizolační stěrkou,
perimetrem a ochrannou nopovou fólií s ukončovací lištou
ukončenou v úrovni terénu

Hloubka provedení rubové izolace [cm]

Provedení rubové izolace zdiva velkoplošnými deskami s
ukončovací lištou ukončenou v úrovni terénu

Hloubka provedení rubové izolace [cm]

Provedení drenážního systému se zaústěním do stávající
kanalizace

Kontrolní šachta drenážního systému

Provedení povrchového odvodňovacího žlabu

Nové vpusti povrchového odvodňovacího žlabu

Nová asfaltová plocha pro nové odstavné stání

Stávající kanalizační potrubí - zaslepit

Stávající kanalizační potrubí - ponechat

Stávající kanalizační šachty

Provedení nového kanalizačního potrubí DN 200
vč. napojení stávajících dešťových svodů

Nové kanalizační šachty
V

S

Z
J

100

100

100

100

100

ŘJ

Š1

Stávající kanalizační šachta Š1,
ponechat

Stávající kanalizační potrubí,
zaslepit v šachtě Š1 Stávající vpusť

Š2
Š3Š4

Stávající kanalizační šachta Š3,
ponechat

Kreslil

BENEPRO, a.s.

Číslo kopie Číslo výkresu

Ing. J. Kolář

www.benepro.cz - info@benepro.cz
tel. : 595 172 428, fax : 595 172 429
Tovární 1707/33, 737 01 Český Těšín

Akce:

Schválil Kontroloval Kreslil

BENEPRO, a.s.

Formát

Číslo kopie Číslo výkresu

www.benepro.cz - info@benepro.cz
tel. : 595 172 428, fax : 595 172 429
Tovární 1707/33, 737 01 Český Těšín

Libor Wolfan

10xA4=ã nár. um. 3. %e]ruče, tř. T. G.
M. 454, Frýdek, Frýdek-Místek
- K\droi]oOaFe sSodní staYE\

D.1.1.02

Ing. J. Kolář
Ing. Josef Kolář

tel. : 602 704 238

Havlíčkova 1289/24, 750 02 Přerov
IČ : 10637028

Investor

Místo stavbyMísto stavby

Statutární město Frýdek-Místek
Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek

tř. T. G. M. 454, Frýdek-Místek

Datum 01/2025
Účel DPS
Měřítko 1:100
Č. zakázky 26286
Arch. číslo BE/2024/10

Obsah:

Objekt: S2 01 S$1$&( 9/+.e+2 =',9$

3š'2R<S 1.33

100

100

10
0 10

0

120

12
0

120

16
0

12
0

10
0

16
0

12
0

160 120 120

12
0

22
0

20
0

200

 80

100 100

Dokumentace byla zpracována jako Projektová dokumentace pro provádění stavby a nenahrazuje výrobní
dokumentaci. Před provedením je nutno předložit výrobní dokumentaci jednotlivých částí díla.

A

A'

B'

B

DN 200

Nová kanalizační šachta Š5
se zpětnou armaturouŠ5

Podzemní kanál vedení kolektoru

Š11

Stávající kanalizační
šachta Š11

Stávající vpusť

Část budovy, která bude provozována do 20.06.2025, šatny žáků. Zahájení
prací možné od 23.06.2025. Ukončení prací nutné do 29.08.2025.

Tělocvična, možné zahájení prací od 18.06.2025


	Listy a pohledy
	Model


